
GTS 10100 TMO350

GTS 10120 TMO300

GTS 10140 TMO250

GTS 10160 TMO200

GTS 10180 TMO200

GTS 10200 TMO150

GTS 10220 TMO150

GTS 10240 TMO150

GTS 10260 TMO150

GTS 10280 TMO100

GTS 10300 TMO100

GTS 10340 TMO100

GTS 10380 TMO50

GTS 10420 TMO50

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

100

120

140

160

180

200

220

240

260

280

300

340

380

420

100

120

140

160

180

200

220

240

260

280

300

340

380

420

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

ŁĄCZNIK
ŁĄCZNIK DO TERMOIZOLACJI
Z TRZPIENIEM METALOWYM OBLEWANYM
do wszystkich materiałów termoizolacyjnych i wszystkich
podłoży budowlanych z długą strefą rozporu.

GTS

z trzpieniem metalowym

oblewanym

L 2

KOD WYROBU KOSZULKI
[mm]

KOSZULKI
[mm]

L MAX. GRUBOŚĆ
MOCOWANEGO
ELEMENTU [mm]

TRZPIENIA
[mm]

L 2

TRZPIENIA
[mm]

2

MATERIAŁ:

- koszulka łącznika - kopolimer
- trzpień stalowy z główką PP

trzpień

typu TMO 40

40

60

80

100

120

140

160

180

200

220

260

300

340

2

L

60 mm

PRODUKT JEST DOPUSZCZONY DO RENOWACJI TERMOIZOLACJI,

TZN. W PRZYPADKU DOCIEPLENIA ISTNIEJĄCEGO OCIEPLENIA.UWAGA

GTS 10100 TM350

GTS 10120 TM300

GTS 10140 TM250

GTS 10160 TM200

GTS 10180 TM200

GTS 10200 TM150

GTS 10220 TM150

GTS 10240 TM150

GTS 10260 TM150

GTS 10280 TM100

GTS 10300 TM100

GTS 10340 TM100

GTS 10380 TM50

GTS 10420 TM50

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

100

120

140

160

180

200

220

240

260

280

300

340

380

420

105

125

145

165

185

205

225

245

265

285

305

345

385

425

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

ŁĄCZNIK
ŁĄCZNIK DO TERMOIZOLACJI Z TRZPIENIEM METALOWYM
do wszystkich materiałów termoizolacyjnych i wszystkich
podłoży budowlanych z długą strefą rozporu.

GTS

z trzpieniem metalowym

L 2

KOD WYROBU KOSZULKI
[mm]

KOSZULKI
[mm]

L MAX. GRUBOŚĆ
MOCOWANEGO
ELEMENTU [mm]

TRZPIENIA
[mm]

L 2

TRZPIENIA
[mm]

2

MATERIAŁ:

- koszulka łącznika - kopolimer
- trzpień stalowy

trzpień

typu TM

40

40

60

80

100

120

140

160

180

200

220

260

300

340
2

L

60 mm

PRODUKT JEST DOPUSZCZONY DO RENOWACJI TERMOIZOLACJI,

TZN. W PRZYPADKU DOCIEPLENIA ISTNIEJĄCEGO OCIEPLENIA.UWAGA

1 2

SPOSÓB MONTAŻU

3

ZAMOCOWANIA DO TERMOIZOLACJI



GTS 1080 WP400

GTS 1090 WP400

GTS 10100 WP350

GTS 10110 WP300

GTS 10120 WP300

GTS 10140 WP250

GTS 10160 WP200

GTS 10180 WP200

GTS 10200 WP150

GTS 10220 WP150

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

80

90

100

110

120

140

160

180

200

220

85

95

105

115

125

145

165

185

205

225

5,2

5,2

5,2

5,2

5,2

5,2

5,2

5,2

5,2

5,2

ŁĄCZNIK DO TERMOIZOLACJI - WERSJA PODSTAWOWA
do mocowania termoizolacji ze styropianu w pełnych
materiałach budowlanych.

z trzpieniem tworzywowym

L 2

KOD WYROBU KOSZULKI
[mm]

KOSZULKI
[mm]

L MAX. GRUBOŚĆ
MOCOWANEGO
ELEMENTU [mm]

TRZPIENIA
[mm]

L 2

TRZPIENIA
[mm]

2

- koszulka łącznika - kopolimer
- trzpień z kopolimeru

20

30

40

50

60

80

100

120

140

160

2

L

55 mm

ŁĄCZNIK DO TERMOIZOLACJI - WERSJA PREMIUM
z trzpieniem tworzywowym, z poliamidu lub kopolimeru
do mocowania termoizolacji ze styropianu, certy#kowany
we wszystkich materiałach budowlanych.

GTS 10120 TN300

GTS 10140 TN250

GTS 10160 TN200

GTS 10180 TN200

GTS 10200 TN150

GTS 10220 TN150

GTS 10240 TN150

GTS 10260 TN150

GTS 10280 TN100

GTS 10300 TN100

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

120

140

160

180

200

220

240

260

280

300

125

145

165

185

205

225

245

265

285

305

5,2

5,2

5,2

5,2

5,2

5,2

5,2

5,2

5,2

5,2

KOD WYROBU KOSZULKI
[mm]

KOSZULKI
[mm]

L MAX. GRUBOŚĆ
MOCOWANEGO
ELEMENTU [mm]

TRZPIENIA
[mm]

L 2

TRZPIENIA
[mm]

2

40

60

80

100

120

140

160

180

200

220

L 2

2

L

60 mm

- koszulka łącznika - kopolimer
- trzpień - poliamid PA 6.6

NYLON

ZAMOCOWANIA DO TERMOIZOLACJI

MATERIAŁ:

MATERIAŁ:

trzpień

typu WP

ŁĄCZNIK GTS

z trzpieniem tworzywowym

ŁĄCZNIK GTS

trzpień

typu TN


